АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.09.2013                               № 1661-па   

О  внесении   изменения  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  26.07.2012
№  1569  «О  развитии  застроенных
территорий городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, ст. 16   Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  ст.  37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
Правилами  землепользования  и  застройки  на  территории  городского  округа
«Город     Южно-Сахалинск», утвержденными решением городского  Собрания  города
Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4, муниципальной целевой программой
«Переселение граждан, проживающих в городском округе «Город Южно-Сахалинск» из
аварийного  и  непригодного  для  проживания  жилищного  фонда  в  2013-2017  годах»,
утвержденной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 20.02.2013
№ 234,  администрация  города   Южно-Сахалинска постановляет:

1.   Внести  в  Перечень  застроенных  территорий  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  в  границах  элементов  планировочной  структуры  или  их
частей,  подлежащих развитию, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  26.07.2012  №  1569  «О  развитии  застроенных  территорий
городского округа  «Город Южно-Сахалинск» следующее изменение:

В графе 3 пункта 1 заменить цифры «5643» на «4636».
2.     Опубликовать        постановление       администрации      города      в      газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.
           3. Контроль  исполнения  постановления администрации  города  возложить  на
временно  исполняющего  обязанности  начальника  Департамента  архитектуры,
градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                                А.И.Лобкин